ad illum conventum congrpgationis Lombardiae, cui reverendus vicarius

generalis eiusdem congregationis et maior pars vocalium conventus con-

senserit.

Fr. Vincentium de Viqueria conversum a conventu Forliviensi ad

15 conventum s. Mariae de Pietate Viqueriae congregationis Lombardiae.

Fr. loannem Baptistam de Viqueria sacerdotem a conventu Savonensi

ad conventum s. Mariae Pietatis Viqueriae congregationis Lombardiae.

Fr. loannem Gumasugla a conventu Leontini ad conventum Syra-

cusarum provinciae Trinacriae, et hoc de corisensu praefati conventus

20 Syracusarum.

Fr. Gregorium de Vogonia socium reverendi vicarii generalis con-

gregationis Lombardiae
,

qui in aetate dcbica existens post annum ct

menses in novitiatu professionem fecit, transferimus ad locum sibi de-

bitum, ac si suo tempore professionem fecisset, cum omnibus causis satis-

25 fecerit, propter quas professionem suo tempore non -fecit.

Approbamus translationem fr. loannis Vincentii de Salutiis ad con-

ventum Rippolarum', fr. Nicolai Pederana ad conventum Alexandriae, ma-

gistri Georgii de lanua ad conventum s. Eustorgii de Mediolano, magistri

Laurentii de s. Agata ad conventum Hyporegie , fr. Pauli de Villanova

30 de conventu Tridini ad conventum Vercellarum, fr. Gasparis Gumacio de

conventu Politiensi ad conventum s. Benedicti de Missana, fr. loannis de

Soncino ad locum s. xMariae de xMutiliana provinciae s. Dominici.

Istae sunt absolutiones.

Absolvimus ad cautelam magistrum Michaelem de Albaregali a pro-

35 vincialatu Unghariae.

Item. Absolvimus fr. Americum de Quinque ecclesiis assertum j^ro-

vincialem Unghariae et praedictum fr. Americum instituimus vicarium

provinciac Unghariac et electionis provincialis. Dantes auctoritatem ma-

gistro Michaeii de Albaregali, si fucrit pracsens in capitulo provinciali,

/10 vel si illc non fuerit , antiquiori diflinitori illius capituli conlirmantli

provincialem clcctum ; ct quod faciant cupitulum infra tcmpus s. Martini.
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Iscac sLiiit commissiones.

Committimus reverendissimo patri magistro ordinis omncm aucto-

ritatem nostram et facultatem immutandi, addendi, diminucndi, dispen-

sandi ea, quae in istis actis vel in quibuscumque aliis ordinata sunt,

prout sua reverendissima paternitas iudicaverit expedirc.
3

Istae sunt acceptationes ad beneticia.

Acceptamus ad beneticia ordinis christianissimos rcgcm ct reginam

[Franciae] cum prolc sua.

Itcm. Dominum Rotomagensem, Albiensem, Auxcnscm, Vivariensem,

episcopum Parisicnsem, Senonensem, Massilienscm, Rcdoncnscm cx or- 10

dinc nostro assumptum, qui ex praccepto supcriorum acccptavit cpisco-

patum, qucm volumus gaudere gratiis ct privilcgiis ordinis.

Item. Duces illustrissimos dominos de Borbonio, de Alenconio, de

Dunes, de Calabria, de Vandomo.

Suifragia pro vivis.
,5

In primis pro sanctissimo domino nostro, qui dedit capitulo indul-

gentiam plenariam, unam missam.

Pro reverendissimo domino protectore unam missam.

Pro christianissimo rege Franciae et rcgina, a quibus habuimus pin-

gucs clcemosinas, ct pro nobilissima eorum prolc unam missam. 20

Pro revcrendissimo domino cardinali Rothomagcnsi, Albicnsi, Au-

xensi, Baiocensi, Vivariensi, et domino Parisiensi, Senonensi, Massiliensi

unam missam, qui dederunt eleemosinas pingues , et pro toto collegio

cardinalium.

Pro dominis, qui dedcrunt eleemosinas unam missam sciiicct do- 25

mino de Borbonio, domino dc Alenconio , dc Duncs, dc Calabria, dc

Vandomo et aliis.

Item. Pro omnibus, qui dederunt elecmosinas pro capitulo gcnerali,

unam vmissam.

Item. Pro illis, qui pcr littcras reverendissimi sunt recepti ad bc- 30

nclicia ordinis, unam missam.

Surfragia pro defunctis.

In primis pro anima domini Matthaci de IJrsinis (i) cardinalis cx

ordine nostro, qui cuilibet capitulo gcncrali dimisit eleemosinam, unam

missam.
33

Item. Pro anima quondam bonae mcmoriac magistri Vinccntii Ban-

dclli (2), magistri ordinis, unam missam.

26) Alcncoiiio] Laconio l'R.

(1) Dc fr. Matthaeo de Ursinis cf. supra png. 59.

(2) De fr. Vincentio Bandello cf. 1. c. pag. 68.
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Item. Pro animabas eorum, qui, dum viverent, tuerunt recepti per

generalem ad beneficia ordinis, unam missam.

Item. Pro animabus omnium fratrum et sororuni ordinis nostri

unam missam.

5 Sententias iudicum approbamus et iubemus in suo robore pcrma-

nere et suum sortiri efifectum.

Item. Volumus auctoritatem provincialium ct diffinitorum durare

usque ad diem dominicum sequentem.

Mandamus acta capituli per priores provinciales et diffinitorcs ad

10 suas provincias diligenter conscripta atque sigillo ordinis signata deferri.

Sequens capitulum generale, e[uod erit diffinitorum, assignamas Lug-

duni in provincia Franciae post triennium in pentecostes scilicet i5io.

Gonceditur omnibus fratribus et sororibus licentia pro una vice, ut

possint confitcri et absolvi ab omnibus commissis usque in istam horam,

15 sicut posset generalis absolvere.